
  USNESENÍ 
z 13. schůze Rady města Bzence konané dne 15.03.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Jednání s Úřadem práce ČR ve věci setrvání výjezdního pracoviště na bzenecké radnici.  
o Informace ke spolupráci s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve věci povolení těžby štěrkopísku v lok. Uh. 

Ostroh. 
o Výzva SÚ k účasti na ZKP „Zámek Bzenec – sanace chodbových kleneb“. 
o Výzva SÚ – vyjádření k podanému odvolání (ODEX Real Property s.r.o.). 
o Prověření stavu vozovky ul. K. Klostermanna dle žádosti p. xxxxxxxxxxx. 

2. Informace místostarosty: 
3. Informace místostarostky:   
4. Informace tajemníka: 

o Záležitost změny zátopového území v ul. Sportovní – jednání na Povodí Moravy s ředitelkou 
xxxxxxxxxx. 

o Přijaté přihlášky do VŘ na vedoucího správy majetku. 
5. Prezentaci návrhu schodiště mezi hřbitovy ve variantách xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
6. Žádost o přidělení bytu:  

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7. Žádost o přidělení bytu na DPS:  
o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

8. Informace správy majetku a investic: 
o Volný byt DPS (Horní nám. 54) č. 311 
o Volný byt DPS (Horní nám. 54) č. 406  
o Oznámení o ukončení užívání psího útulku pro psy od Liga na ochranu zvířat, IČO: 75078490 ke 

dni 28.02.2023. 
o Oznámení správy majetku o nehodě na náměstí, při které byl zničen pitník. Byla oslovena fa., 

která ho na náklady pojišťovny uvede do funkčního stavu. 
o Oznámení správy majetku o dodržení časového plánu rekonstrukce informátora. Montáž 

nábytku by měla být započata 03.04.2023. 
9. Zpráva ZŠ a MŠ a informace střední školy: 

o FVE – zvážit kapacitu 100 kWh 
o Školský výbor – členové (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 
o Stravování 
o Informace ZŠ a MŠ za období září 2022 - březen 2023  

- 10% finanční účast zřizovatele - renovace učebny fyziky a chemie – dotace ve výši 3 mil. 
- výměna 30 vnitřních dveří za protipožární dveře 1-2 mil. jde o atyp 
- žádosti o pronájem KD 
- pravidelné schůzky pí. ředitelky a vedení města 
 
 
 
 
 

10. Cenové nabídky na administraci dotace z programu OPŽP v rámci akce zhotovení oddílné kanalizace 
v areálu zámku včetně hospodaření s dešťovou vodou: 



  1 z 8 
 

o sDotace Zlín s.r.o. (nám. T.G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO 04127901) za cenu 25.000,-Kč + 6 
% ze získané dotace. 

o Regiozona s.r.o. (Lašetín II 7147, 760 01 Zlín, IČO 03624625) za cenu 30.000,-Kč + 5,5 % ze 
získané dotace. 

o ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masarykova 1281, 760 01 Zlín, IČO 06424538) za cenu 15.999,- 
Kč + 4,9% ze získané dotace. 

11. Cenové nabídky na drcení a odvoz suti ze zařízení Recyklace Doubrava: 
o KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. (Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, IČO: 29290589) drcení za 

cenu 90,- Kč/tuna. 
o Franver, s.r.o. (Husitská 344/63, 130 00 Praha-Žižkov, IČO: 29126967) za cenu 98,-Kč/tuna. 
o Skanska Central Europe, Skanska a.s., závod Inženýrské stavitelství Morava (Křižíkova 682/34a, 

Praha 8, Karlín, IČO 26271303) za cenu 40,- Kč/tuna. 
 

SCHVALUJE:       
12. RO č. 2/2023 
Záznam hlasování: 3x0x0  

13. Účetní závěrku za rok 2022 organizace Služby města Bzence p. o. (Kasárna 500, 696 81, Bzenec, IČO: 
71217151). 

Záznam hlasování: 3x0x0  

14. Změnu termínu podání daňového přiznáním za město Bzenec pro rok 2022. Podání bude učiněno 
daňovým poradcem Ing. J. Lorencem (Záchalupčí 1276, 686 04 Kunovice, IČO 64515966). 

Záznam hlasování: 3x0x0  

15. Uzavření Smlouvy na zajištění „Atestace dlouhodobého řízení ISVS“ mezi městem Bzenec jako 
objednatel a Equica, a.s. (Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26490951) jako zhotovitel za cenu ve výši 
20.000,- Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

16. Uzavření smlouvy „Smlouva o právu provést stavbu č. 03MP“ mezi městem Bzenec jako stavebník a 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace (Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, IČO: 65993390) jako vlastník. Předmětem smlouvy je založení práva Stavebníka provést v rámci 
stavby Bzenec, oprava místní komunikace ul. Zahradní na pozemku parcel.č. 4882/1 a 4882/29 v k. ú. 
Bzenec. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

17. Uzavření smlouvy „Smlouva o výpůjčce“ mezi městem Bzenec jako půjčitel a spolek Jménem Psa z.s. 
(Kostelní 162, 687 24 Uherský Ostroh, IČO: 09664831 v.z. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) jako vypůjčitel. 
Předmětem smlouvy je výpůjčka nemovité věci za účelem provozování psího útulku. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

18. Uzavření smlouvy „Smlouva o poradenské a konzultační činnosti č. S2023040“ mezi městem Bzenec 
jako objednatel a ND agentura s.r.o. (nám. T.G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO 06424538) jako 
poskytovatel. Předmětem je poskytnutí poradenské a konzultační činnosti týkající se nebo související se 
zpracováním a podáním žádosti o finanční podporu v rámci projektu: Revitalizace areálu zámku – 
hospodaření s dešťovou vodou, obnova povrchů za cenu 15.999 Kč + 4,9% ze získané dotace. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

19. Uzavření smlouvy „Smlouva o poradenské a konzultační činnosti č. S2023041“ mezi městem Bzenec 
jako objednatel a ND agentura s.r.o. (nám. T.G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO 06424538) jako 
poskytovatel. Předmětem je poskytnutí poradenské a konzultační činnosti týkající se nebo související se 
zpracováním a podáním žádosti o finanční podporu v rámci projektu: Obnova komunikací – budování 
propustných zpevněných povrchů z programu OPŽP za cenu 31.999 Kč + 4,9% ze získané dotace. Jedná 
se o MK ul. Mlýnská, Zahradní a P. O. Hviezdoslava, kde stejný dodavatel řeší dotaci i z programu MMR 
ČR. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

20. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci díla „Zámek Bzenec – sanace dřevěných trámových 
stropů“ mezi městem Bzenec jako objednatel a  REDAL AKTIV CZ s.r.o. (Zábraní 589, 763 61 Zábraní, IČO 

https://www.google.cz/search?q=68604&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLSz9U3KK8yzjUyfcRoyi3w8sc9YSmdSWtOXmNU4-IKzsgvd80rySypFJLgYoOy-KR4uJC08SxiZTWzMDMwAQB047oyTgAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwiKyNjX2qb-AhVTRfEDHWacDRMQzIcDKAB6BAgeEAE


  2 z 8 
 

00284807) jako zhotovitel. Předmětem dodatku je oddálení termínu realizace ze strany zadavatele 
z důvodu splnění termínových podmínek možného dotačního titulu. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

21. Uzavření smlouvy „Smlouva o zabezpečení vytvoření uměleckého výkonu“ mezi městem Bzenec jako 
organizátor a D.Y.K. Production s.r.o. (Záhřebská 562/41, Vinohrady, Praha 2, IČO 08177988) jako 
zhotovitel za cenu 330.000,- Kč bez DPH. Za podmínky schválení příslušného rozpočtového opatření 
zastupitelstvem před uzavřením smlouvy. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

22. Uzavření smlouvy „Smlouva o zřízení věcného břemene č.: HO-014330074227/002-MDP“ mezi městem 
Bzenec jako povinná a EG.D, a.s. (Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400) jako 
oprávněná. Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene na pozemku parcel. č. 939/26 
za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

23. Uzavření Dodatku č. 1 ke „Smlouvě o dílo pro výrobu internetové prezentace a jejího servisu č. 2014/1“ 
mezi městem Bzenec jako objednatel a Bystřický a spol., s.r.o. (U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, 
IČO: 27126315) jako dodavatel. Dodatek valorizuje vybrané služby o 20%. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

24. Cenová nabídka na zpracování místní energetické koncepce města Bzenec od Moore Advisory CZ s.r.o. 
(Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, IČO: 09692142) za cenu 249.000,- Kč bez DPH. Podmínkou plnění 
objednávky je obdržená dotace z programu EFEKT (předpoklad 90% dotace). 

Záznam hlasování: 3x0x0  

25. Cenová nabídka na „drcení cihlového materiálu“ od Skanska Central Europe, Skanska a.s., závod 
Inženýrské stavitelství Morava (Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, IČO 26271303) za cenu 40,- Kč/tuna. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

26. Vymalování a opravu průjezdu + nátěr a oprava obou dřevěných vrat na bytovém domě č. p. 326, 
Bzenec. 

Záznam hlasování: 3x0x0   
27. Změnu organizace školního roku ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. z důvodu plánovaných stavebních prací. Školní 

rok ZŠ 2022 - 2023 bude ukončen 23.06.2023. Od 26.06. do 30.06. budou pro žáky ZŠ vyhlášeny volné 
dny. 

Záznam hlasování: 3x0x0 

28. Vyřazení Dlouhodobého hmotného majetku, Drobného dlouhodobého majetku, Drobného 
dlouhodobého hmotného majetku–oper. Evidence a Drobného dlouhodobého nehmotného majetku-
oper. Evidence dle žádosti SMB, p. o. Č. j.: 23/00846/STAR. Jedná se o zastaralou nebo již nevyhovující 
výpočetní techniku a sekací hlavu. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

29. Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna). Program: 11782 – Podpora rozvoje regionů 2019+. Název 
akce: Stavební úpravy sociálního zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ Bzenec. Ministerstvo pro místní 
rozvoj (Staroměstské nám. 932/6, 11015 Praha 1) jako poskytovatel. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

30. Nepřijetí vedoucí kultury tento rok. 
Záznam hlasování: 3x0x0  

31. Zakoupení nového „centrálního zálohovacího systému“ od ELCOMT system´s, s.r.o. (Zámecká 1567, 696 
81 Bzenec, IČO 27673111), v ceně 25.650,- Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

32. Zakoupení notebooku pro potřeby vysílání na YouTube a zabezpečení pořadů v TKR v ceně 29.000-
30.000,- Kč bez DPH + software 5.000,- Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

33. Aby k zabezpečení přístupu do CMS byla využita možnost uzavření s MV ČR Dohody o centralizovaném 
nákupu telekomunikačních služeb a nechat si prostřednictvím MV ČR vysoutěžit nového poskytovatele 
(operátora, dodavatele konektivity). 

Záznam hlasování: 3x0x0  



  3 z 8 
 

34. Návrh smlouvy „Smlouva o poskytování služeb“ pro webovou aplikaci WEGAS v rámci používání dat 
mezi městem Bzenec jako objednatel a ENVIPARTNER, s.r.o. (Vídeňská 55, Štýřice, 63900 Brno IČO: 
28358589) jako poskytovatel. Cena služeb je součástí smlouvy jako příloha č.1. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

35. Uzavření „Smlouvy o právu provést stavbu č. 03MP“ mezi městem Bzenec jako stavebníkem a ŘSD ČR, 
s. p. o. (Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 – Nusle, IČ: 65993390) jako vlastník. Předmětem je 
umístění stavby „Bzenec, oprava místní komunikace ul. Zahradní“ na pozemku parcel. č. 4882/1 a 
4882/29 v k. ú. Bzenec ve vlastnictví ŘSD ČR, s. p. o. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

 

36. Zapůjčení 50 pivních setů dle žádosti FK Agro Vnorovy, z.s. (Vnorovy 690, IČO 46937129) v termínu 14.-
24.7.2023. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

37. Uzavření smlouvy na výpůjčku KD v termínu 19.-23.6.2023 dle žádosti ZŠ Bzenec (Olšovská 1428, 696 81 
Bzenec, IČO: 49939840). 

Záznam hlasování: 3x0x0  

38. Výpůjčka malého sálu KD Bzenec „Výstava vláčků a železnic“ v rámci Pouti 2023 dle žádosti p. xxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

39. Pronájem Kulturního domu v termínu 21.12.2023 za účelem pořádání Vánočního koncertu Čechomor 
dle žádosti Atlantic agentura, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 3x0x0 

40. Pacht pozemku parcel. č. 3726, 647 m2 dle žádosti Vinařství sv. Florián s.r.o. (Žerotínova 1548, Bzenec, 
IČO:  03908364). 

Záznam hlasování: 3x0x0  

41. Pronájem pozemku parcel. č. 418/1, cca 80 m2 dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Pozemek nebude oplocen. Jiná případná forma jeho vymezení bude schválena odborem správy 
majetku. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

42. Uzavření nové nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 406 (DPS) xxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

43. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 6, Kasárna 1493, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

44. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 20, Kasárna 1476, pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

45. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 6, DPS 78, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené 
Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

46. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 7, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxx, Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

47. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 8, DPS 78, Bzenec, pro pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

48. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 205, DPS 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

49. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 307, DPS 54 Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

50. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 403, DPS 54 Bzenec, pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 



  4 z 8 
 

Záznam hlasování: 3x0x0  

51. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 8, Průmyslová 1454, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

52. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 7, Kasárna 1478, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

53. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 9, Průmyslová 1454 Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

54. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 306, DPS 54 Bzenec, pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

55. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 3 Kasárna 1478, pro pana xxxxxxxxxxx. Nájemné schválené 
Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

56. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 309, DPS 54, pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

57. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 205, DPS 54 Bzenec, pro paní xxxxxxxxxxxxxxx ke dni 31.3.2023. 
Záznam hlasování: 3x0x0  

58. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 304, DPS 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxx. Datum ukončení 
smlouvy bude zvoleno dohodou mezi starostou a nájemnicí s ohledem na připravenost nového bytu. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

 

 

NESCHVALUJE: 

59. Odkoupení nebo pronájem pozemku na zahrádku parcel. č. 4067/4 nebo 3774 a jim přilehlé v majetku 

města Bzenec dle žádosti p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Jedná se o 

neobhospodařovatelné pozemky. 
Záznam hlasování: 3x0x0  

 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

60. Žádost p. xxxxxxxxxxxx o odprodej části pozemku parcel. č. 418/1 /cca 156 m2) v k.ú. Bzenec, přiléhající 
k jeho nemovitosti – dílně parcel. č. 418/63. 

61. Návrh na revokaci a přijetí nového usnesení o prodeji částí pozemků parcel. č. 3842/1 a 3825/2 v k.ú. 
Bzenec. GP upraven po jednání s vlastníky. 

62. Žádost Jihomoravského kraje o finanční příspěvek na zajišťování systému IDS JMK v regionu. Smlouva o 

zajištění financování systému IDS JMK. 

 

SOUHLASÍ: 

63. Se záměrem dle PD „Čalounická dílna Bzenec“ na pozemku parcel. č. 436 v k.ú. Bzenec, vypracované 

02/2023. Žadatelem je p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Záznam hlasování: 3x0x0  

64. Se záměrem dle PD „Novostavba RD Bzenec na parcel. č. 1573, 1569, 1681/1 v k.ú. Bzenec“, 

vypracované 01/2023. Žadatelem je spol. M2projekt s.r.o. (Zahrádky 1518, 68606 Uherské Hradiště, 

IČO: 09015191). 
Záznam hlasování: 3x0x0  

65. Se záměrem „provedení zpevněné plochy před vjezdem na pozemek z ulice Mlýnská“, za podmínky, že 

nově vybudovaná zpevněná plocha nebude zasahovat do záměru PD „Bzenec-rekonstrukce ulice 

Mlýnská“ a v případě nutnosti vyvolané touto rekonstrukcí bude odstraněna/revidována. Žadatelem je 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Záznam hlasování: 3x0x0  



  5 z 8 
 

66. Se záměrem dle PD „Odstranění stavby-demolice“ akce „Bzenec-výrobní a skladovací prostory vč. 

manipulační plochy-odstranění stavby-demolice, pozemky parcel. č. 447 a 448 v k.ú. Bzenec“. 

Žadatelem je Ing. arch. Robert Čadílek HARALD´S Rekonstrukce (Brno-Kohoutovice, Voříškova 558/25, 

62300 Brno IČO: 68701446). 
Záznam hlasování: 3x0x0 

67. Se záměrem dle PD „Stavební úpravy objektu na parcel. č. 4608/1“. Žadatelem je Geprostav projekce 
s.r.o. (Jarní 3448/2, 695 01 Hodonín IČO: 29221714), investor Burg Ocet s.r.o. (U Bzinku 409, 696 81 
Bzenec). 

Záznam hlasování: 3x0x0   
68. Se záměrem dle „Zatrubnění bezejmenného vodního toku IDVT 10199969 II. Etapa“ na pozemcích 

5101/9, 5101/25, 5101/110 v k.ú. Bzenec, vypracované 10/2022. Žadatelem je SMR PLUS, s.r.o. 

(Svatoplukova 520, 69801 Veselí nad Moravou, IČO: 26933268) zastoupená UH IPON s.r.o. (Žerotínova 

1548, 696 81 Bzenec, IČO: 25589164). 
Záznam hlasování: 3x0x0 

69. S pokácením stromu rostoucího před domem č. p. 909 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 3x0x0  

 

 

ODLOŽILA: 

70. CN na „baterie Solax 5,8 kWh“ od spol. Sunny Power s.r.o. (Vlkoš, 402, 696 41 Vlkoš, IČO: 29194687) za 
cenu 72 526,- Kč s DPH. Nutno nejprve najít problémový zdroj přepětí v síti. 

71. Žádost nájemníků na bytovém domě na spořitelně 326 o rekonstrukci kolárny. Cenová nabídka na 
novou střechu na kolárně za cenu s DPH 73.500,- Kč od fa. Lovecký Jindra Bzenec. Zástupci rady posoudí 
na místě.  

72. Návrh správy majetku na zhotovení plachty na dřevěné pódium na starém hradě. Jedná se o plachtu, 
s oky, která se bude dát zamknout k podiu a popř. na ní může být znak města. Důvodem je ochránění a 
prodloužení životnosti dřevěného podia o několik let. Nutno obstarat CN. 

73. Žádost o využití prostoru v zatáčce vedle domu č. p. 1380 pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxx. Nutno ověřit na místě. 

74. Návrh správy majetku na rekonstrukci sociálek na ubytovně 1493, Kasárna. Jedná se vybudování nových 
sprchových koutů i s pisoáry a umyvadlem + úprava prádelny, kde by se zakoupila společná pračka 
s mincovníkem. Dále výměna radiátoru, kde jsou staré litinové. Práce by provedla fa. Jandásek Mor. 
Písek a materiál nakoupí správa majetku. Nutno zajistit CN. 
 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52 

Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     

                 61/75,78; 63/53; 65/62) 
UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 

75. Pozvat ředitelku ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. na pravidelné schůzky před každou schůzí Rady v 13h. 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58 

Místostarostce: 
Zůstává: 

 



  6 z 8 
 

P. Kalnickému: 
Zůstává: 12/59 

 

P. Hartmanovi: 
Zůstává: 11/58 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 
Zůstává: 3/67,68,69; 4/55; 6/56; 8/15,16,19; 9/51,53; 11/61; 12/61 
Zůstává: (6/75; 35/65; 41/97; 43/47; 46/82; 58/60; 59/82,84,85; 60/62; 63/62,64; 65/66,70) 

Sociálnímu odboru: 

76. Provést místní šetření a ověřit sociálně-ekonomickou situaci nájemníka p. xxxxxxxxx. 
Zůstává 3/70; 5/31; 10/39; 12/63 
Zůstává: (79/47; 61/86) 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává:  
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  
Zůstává: 12/64 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                                                                                
                                                                                                      

Právnímu odboru: 
Zůstává:  
Zůstává: (53/91; 35/67; 48/60) 

 
Investicím:   
77. Ověřit žádost o opravu ul. K. Klostermanna dle žádosti p. xxxxxxxxxxxx a navrhnout řešení. Obstarat 

cenovou nabídku na opravu. 
Zůstává: 11/64; 12/65 
Zůstává: (58/63; 59/88,89; 60/67,68; 61/88,89; 65/75) 

 

Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 4/57 
Zůstává: (8/77; 14/75; 18/72; 24/65; 46/89) 
 

ŽP:  
Zůstává: 3/73; 5/33,34; 8/22,23; 9/56,57; 10/40,41,42 
Zůstává: (11/80; 21/45,46; 28/77; 35/71; 39/58; 41/100; 47/99; 55/61) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává:  
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 9/58 

SMB:  
Zůstává: 11/66; 12/67 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  
Zůstává: (2/106; 45/61) 
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 



  7 z 8 
 

Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává:   
 

ZÁVĚR:  

78. Rada obdržela následující materiály: 

➢ Zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. (Olšovská 1428, 696 81 Bzenec, IČO 49939840). 

➢ Propočet ročních nákladů na provoz a opravy vozidla Praga V3S SMB, p. o. a jeho tržní hodnotu. 
➢ Rešerši vlastnických vztahů v lokalitě plánovaného „Malého obchvatu města“ od p. xxxxxxxxxxxx. 

79. Schůze rady byla zahájena dne 15.03.2023 od 14.00 hodin a ukončena v 19.40 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 29.03.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven: p. P. Hartman, p. P. Kalnický od 17.30 hodin. 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 20.03.2023, připravila xxxxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                                 ____________________                                      ______________________                                                         
                                                 místostarosta města Bzenec                                                                  starosta města Bzenec 

                                                                                                                              

  

  
 


